Consulter notre documentation sur : www.asco.com
Pneumatique proportionnelle - 25
VANNES PROPORTIONNELLES
SentronicHD
régulateur de pression haute définition
3/3
Série
616

connecteur femelle M12,
4 pins; Ethernet
COMMENT COMMANDER
CODE PRODUIT SUR 15-DIGIT
G 616 A C S I O I XXX PP
Ø raccordement Plage de pression
G = ISO 228 03 = 0...3 bar
06 = 0...6 bar
Série produit 10 = 0...10 bar
V1 = -1 ... (+3 bar)
616
Lettre de révision Options
A = Version initiale A00 = Standard
Taille Entrée 2 / Afficheur à touches
4 = G1/4 + maintien de pression 0 = Standard+ Affichage
5 = G1/4 + mise à l'échappement 2 = Entrée analogique 2 + Affichage
4 = Entrée numérique 2 + Affichage
Point de consigne 6 = Entrée fréquence+ Affichage *
0 = 0 - 10 V
1 = 0 - 20 mA
2 = 4 - 20 mA
3 = PWM - Fréquence *
Signal de retour Sortie 2
0 = 0 - 10 V 0 = Non connecté
1 = 0 - 20 mA 1 = Sortie numérique
2 = 4 - 20 mA 2 = Sortie analogique 2
* �Si la consigne PWM - Fréquence est sélectionnée,
l'entrée fréquence n'est pas disponible sur IN 2